
SureColor SC-P600
DATOVÝ LIST

Rychlá, flexibilní a snadno použitelná tiskárna se špičkovými 
možnostmi bezdrátového připojení, která tiskne profesionální a vysoce 
kvalitní fotografie až do formátu A3+.

Epson SureColor SC-P600 je špičková fototiskárna A3+. Tato rychlá, flexibilní a snadno 
použitelná tiskárna se špičkovou produktivitou a možnostmi bezdrátového připojení 
dokáže tisknout profesionální a vysoce kvalitní fotografie až do formátu A3+. Model 
SureColor SC-P600 je ideální volbou pro amatérské a poloprofesionální fotografy a 
také pro každou firmu, která pravidelně tiskne vysoce kvalitní barevné prezentace.

Profesionální kvalita 
Devítibarevná sada inkoustů Epson UltraChrome HD se zářivou purpurovou barvou 
umožňuje reprodukci široké barevné škály pro tisk ve vynikající kvalitě. Nejvyšší 
hustota černé barvy1 (2,86 DMax na papíru PGPP) zajišťuje hluboké a syté černé 
odstíny a mimořádně plynulé stupňování barev.

Snadná obsluha
Díky velkému 2,7palcovému barevnému dotykovému displeji se tato tiskárna snadno 
nastavuje a spravuje, a to i bez počítače. Automatické nastavení sítě Wi-Fi2 zajišťuje 
snadné připojení. 

Trvalé připojení
Výjimečná bezdrátová technologie Wi-Fi Direct® usnadňuje tisk z chytrých telefonů, 
tabletů a počítačů. Vedle toho je také podporováno řešení Epson Connect3. Je 
podporována služba Apple AirPrint4. Podporována je také služba Google Cloud Print.

Flexibilní tisk
Dvojité dráhy papíru umožňují tisk ve formátu A3+ na širokou škálu fotografických a 
uměleckých papírů, pláten a silných médií. Díky podpoře podávání papírů z role je 
možné tisknout vysoce působivé panoramatické snímky. 

ZÁKLADNÍ FUNKCE

Devítibarevné inkousty UltraChrome HD
Výjimečně kvalitní barevné obrázky s 
nejsytějšími odstíny černé a bohatými tóny
Wi-Fi Direct a Epson Connect
Snadné bezdrátové připojení a připojení ke 
cloudu
Vysoká rychlost
K vytištění stránky ve formátu 13 x 19 palců 
stačí 153 sekund.
Velký barevný 2,7palcový dotykový 
displej
Snadné nastavení a správa
Skutečně objemné zásobníky inkoustu
Ideální pro středně velké tiskové objemy 
fotografií v profesionální kvalitě



PRODUKTOVÉ SPECIFIKACE

TECHNOLOGIE
Metoda tisku Tisková hlava Epson Micro Piezo™
Konfigurace trysek 180 trysky černá, 180 Trysek pro každou barvu
Min. velikost kapky 2 pl, S technologií s proměnlivou velikostí kapiček inkoustu
Inkoustová technologie Ultrachrome® HD
Tiskové rozlišení 5.760 x 1.440 dpi
Application Samostatné pracoviště

TISK
Max. rychlost tisku 6 Str./min Černobíle (obyčejný papír), 6 Str./min Colour (obyčejný papír), 44 s na fotografii 10 x 15 

cm (Papír Epson Premium Glossy Photo Paper)
Barvy Světle černá, Světle šedá, Fotografická černá, Matná černá, Azurová, Světle azurová, Žlutá, Jasná 

purpurová, Jasná světle purpurová
Podrobnější informace o rychlostech tisku najdete na adrese http://www.epson.eu/testing. 

ZPRACOVÁNÍ PAPÍRU/MÉDIÍ
Počet zásobníků papíru 3
Formáty papíru A3+, A3, A4, A5, Letter, Letter Legal, Pohlednice, 9 x 13 cm, 10 x 15 cm, 13 x 18 cm, 13 x 20 cm, 

20 x 25 cm, 100 x 148 mm, Vlastní
Duplexní tisk Manuální
Okraje tisku 0 mm horní, 0 mm pravý, 0 mm spodní, 0 mm levý (Je-li definovaný okraj. Jinak 3mm nahoře, 

vlevo, vpravo a dole.)
Automatický podavač 
dokumentů

Standard (integr.)

Vhodná síla papíru 0,08 mm - 1,3 mm
Zpracování médií Automatický podavač dokumentů, Tisk bez okrajů, Potisk CD a DVD, Dráha pro Fine Art Paper, 

Papírové role, Podpora silných médií

OBECNÉ INFORMACE
Spotřeba energie 1,4 W (úsporný režim), 20 W (tisk), 0,3 W (vypnutí)
Napájení AC 220 V - 240 V, 50 Hz - 60 Hz
Rozměry výrobku 616 x 369 x 228 mm (šířka x hloubka x výška)
Hmotnost výrobku 15 kg
kompatibilní operační systémy Mac OS X 10.6.8 or later, Windows XP (Home Edition / Prof / Prof X64 / Vista), Windows 7, 

Windows 7 x64, Windows 8 (32/64bitová verze), Windows 8.1, Windows 8.1 x64 Edition, Windows 
Vista (32/64bitová verze)

Obsažený software Epson Easy Photo Print, Epson Print CD, EpsonNet Config, EpsonNet Print, EpsonNet Setup
Rozhraní USB, Ethernet, Wi-Fi
WLAN zabezpečení WEP 64 Bit, WEP 128 Bit, WPA PSK (TKIP), WPA PSK (AES)
Tisk z mobilních zařízení a tisk 
do cloudu

Epson Connect (iPrint), Apple AirPrint, Google Cloud Print

Max. hladina hluku 48,2 B (A) podle vzoru ISO 7779 s papírem Epson Premium Glossy Photo Paper / režim Photo 
RPM

DALŠÍ FUNKCE
LCD displej Typ: Barevně, Dotykový panel, Úhlopříčka: 6,8 cm

OSTATNÍ
Záruka 12 měsíců u dodavatele

Je dostupné volitelné prodloužení záruky

LOGISTICKÉ INFORMACE

SKU C11CE21301

Čárový kód 8715946539522

Země původu Indonésie

Velikost palety 2 ks

SureColor SC-P600

OBSAH DODÁVKY

Ovladače a pomocné programy (CD)
Samostatné inkoustové kazety
Hlavní zařízení
napájecí kabel
průvodce rychlou instalací
Záruční dokumenty
Návod k WiFi/síťovému použití

KOMPATIBILITA ZÁSOBNÍKŮ 
INKOUSTU

T7607
T7609
T7601
T7608
T7602
T7605
T7603
T7606
T7604

ÚDAJE O VÝTĚŽNOSTI INKOUSTŮ

Kosatka T7609

10.000 str.*

12.000 str.*

1.100 str.*

2.200 str.*

2.400 str.*

1.400 str.*

2.800 str.*

2.100 str.*

* Přibližná výtěžnost stránek dle norem ISO/IEC 24711/24712 
nebo ISO/IEC 29102/29103. Skutečná výtěžnost se bude lišit v 
závislosti na vytištěných obrazových materiálech a 
podmínkách použití. Další informace naleznete na stránkách 
www.epson.eu/pageyield

1.  Ve srovnání s konkurenčními fototiskárnami A3+
využívajícími inkoustovou sadou s 6 nebo více barvami, které
byly na trhu dostupné v červenci 2014.
2.  Automatické nastavení připojení Wi-Fi je podporováno v
operačních systémech Windows 7, Windows Vista a Mac OS. K
prvotnímu nastavení připojení Wi-Fi v systému Windows XP je
potřeba kabel USB, který však není součástí balení.
3.  Funkce Epson iPrint vyžaduje bezdrátové připojení a
tiskovou aplikaci Epson. Tisk prostřednictvím e-mailu
vyžaduje připojení k internetu. Další informace a seznam
podporovaných jazyků a zařízení naleznete na stránkách
www.epson.cz/connect.
4.  Tiskárny s technologií AirPrint jsou kompatibilní se
zařízeními iPad (se všemi modely), iPhone (s modely 3GS nebo
novějšími) a iPod touch (s modely 3. generace nebo
novějšími), které mají nainstalovanou nejnovější verzi
systému iOS.

Ochranné známky a registrované ochranné známky jsou vlastnictvím společnosti Seiko Epson Corporation nebo příslušných
vlastníků.
Informace o produktu mohou být změněny bez předchozího upozornění.

EPSON EUROPE B.V. 
Organizační složka 
Slavíčkova 1a 
638 00 Brno 
Česká republika

Telefon: +420 548 427 811 
Fax: +420 548 427 816 
Technical Hotline: +420 246037281 
Infolinka: 800 142 052 
www.epson.cz


